
Zarządzenie Nr 155/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 10 lipca 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 155/2015
Burmistrza Obornik
z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie upoważnienia do wydawania w dniach od 20 do 24 lipca 2015 r. decyzji
w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Sekretarza Gminy Oborniki Panią Ewę Thiem do wydawania w moim
imieniu w dniach od 20 do 24 lipca 2015 r. decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu
administracji.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


